



# Roskilde Privat Hospital ApS

Ringstedgade 19, 4000 Roskilde

CVR-nr. 32 32 94 97

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2023.

---

Javed Akram  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Roskilde Privat Hospital ApS Ringstedgade 19 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 32 32 94 97
	Stiftet: 15. februar 2011
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Javed Akram
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	AJ Medical ApS

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre alle former for plastikkirurgiske indgreb udført på selskabets til formålet specielt indrettede og akkrediterede klinik.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.905.464 kr. mod 414.563 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>13.867.542</b>	<b>5.440.259</b>
1 Personaleomkostninger	-11.296.678	-4.796.301
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-124.760	-94.776
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.446.104</b>	<b>549.182</b>
Andre finansielle indtægter	504	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.435	-23.396
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.443.173</b>	<b>525.786</b>
2 Skat af årets resultat	-537.709	-111.223
<b>Årets resultat</b>	<b>1.905.464</b>	<b>414.563</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.900.000	417.000
Overføres til overført resultat	5.464	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.437
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.905.464</b>	<b>414.563</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	567.197	546.198
Materielle anlægsaktiver i alt	567.197	546.198
5 Deposita	152.621	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	152.621	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>719.818</b>	<b>546.198</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	140.723	213.300
Varebeholdninger i alt	140.723	213.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	111.875	185.300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	67.976	0
Andre tilgodehavender	6.146	333.184
Periodeafgrænsningsposter	44.730	38.229
Tilgodehavender i alt	230.727	556.713
Likvide beholdninger	3.324.924	228.030
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.696.374</b>	<b>998.043</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.416.192</b>	<b>1.544.241</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	80.000
Overført resultat	45.956	490
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.900.000	417.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.985.956</u></b>	<b><u>497.490</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	17.673	9.416
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>17.673</u></b>	<b><u>9.416</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	979.001	165.893
Leverandører af varer og tjenesteydelser	437.525	441.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	6.239
Selskabsskat	456.104	50.652
Anden gæld	539.933	373.351
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.412.563</u>	<u>1.037.335</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.412.563</u></b>	<b><u>1.037.335</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.416.192</u></b>	<b><u>1.544.241</u></b>

**6 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	492	417.000	497.492
Udloddet udbytte	0	0	-417.000	-417.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.464	1.900.000	1.905.464
Kontant kapitalnedsættelse	-40.000	0	0	-40.000
Kontant kapitalnedsættelse	0	40.000	0	40.000
	<b>40.000</b>	<b>45.956</b>	<b>1.900.000</b>	<b>1.985.956</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	10.590.298	4.071.161
Pensioner	643.133	644.094
Andre omkostninger til social sikring	63.247	81.046
	<u><b>11.296.678</b></u>	<u><b>4.796.301</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	529.452	102.652
Årets regulering af udskudt skat	8.257	8.571
	<u><b>537.709</b></u>	<u><b>111.223</b></u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. juli 2022	<u>1.279.350</u>	<u>1.279.350</u>
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<u><b>1.279.350</b></u>	<u><b>1.279.350</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	<u>-1.279.350</u>	<u>-1.279.350</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<u><b>-1.279.350</b></u>	<u><b>-1.279.350</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2022	1.215.754	898.373
Tilgang i årets løb	145.759	317.381
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<u><b>1.361.513</b></u>	<u><b>1.215.754</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-669.556	-522.331
Årets afskrivninger	-124.760	-147.225
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<u><b>-794.316</b></u>	<u><b>-669.556</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u><b>567.197</b></u>	<u><b>546.198</b></u>

## Noter

---

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2022	184.725	0
Tilgang i årets løb	12.896	0
Afgang i årets løb	-45.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b><u>152.621</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>152.621</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AJ Medical ApS, CVR-nr. 40229485, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 512 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
